



February 02, 2022

BSE Limited

Corporate Relations Department,
1st Floor, New Trading Ring,
P. J. Towers, Dalal Street,
Mumbai -400 001, India
Scrip Code: 532454/ 890157

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai -400 051, India
Symbol: BHARTIARTL/ AIRTELPP

Sub: Submission of Newspaper advertisement w.r.t. information on Extraordinary General Meeting

Dear Sir/ Ma'am,

This is to inform you that the Extraordinary General Meeting (EGM) of the Company is scheduled to be held on Saturday, February 26, 2021 at 03:30 P.M. (IST) through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means.

The Notice of EGM shall be sent to all the shareholders whose email IDs are registered with the Company/ Depository Participants and shall also be available on the Company's website at www.airtel.com in due course.

We enclose herewith copies of newspaper advertisement published today in this regard, in the newspapers viz. Mint (in English) and Hindustan (in Hindi), pursuant to the applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs.

Kindly take the above on record.

Thanking you,
Yours faithfully,

For **Bharti Airtel Limited**



Rohit Krishan Puri
Dy. Company Secretary & Compliance Officer

Bharti Airtel Limited
(a Bharti Enterprise)

Regd. Office: Airtel Center, Plot No. 16, Udyog Vihar, Phase-IV, Gurugram – 122015, India
Corporate Office: Bharti Crescent, 1, Nelson Mandela Road, Vasant Kunj, Phase II, New Delhi - 110 070, India
T.: +91-124-4222222, F.: +91-124-4248063, Email id: compliance.officer@bharti.in, www.airtel.com
CIN: L74899HR1995PLC095967

bharti

**BHARTI AIRTEL LIMITED**

CIN: L74899HR1995PLC095967

Regd. Office: Airtel Center, Plot No. 16, Udyog Vihar, Phase - IV, Gurugram, Haryana - 122015, India;**Corporate Office:** Bharti Crescent 1, Nelson Mandela Road, Vasant Kunj, Phase - II, New Delhi - 110070, India**Tel:** +91-124-4222222, **Fax:** +91-124-4248063**Email id:** compliance.officer@bharti.in, **Website:** www.airtel.com**INFORMATION REGARDING EXTRAORDINARY
GENERAL MEETING**

In compliance with the applicable provisions of Companies Act, 2013, rules made thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circulars No.14/2020 dated April 08, 2020, No. 17/2020 dated April 13, 2020, No. 22/2020 dated June 15, 2020, No. 33/2020 dated September 28, 2020, No. 39/2020 dated December 31, 2020, No. 10/2021 dated June 23, 2021 and No. 20/2021 dated December 08, 2021 issued by Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars'), the Extraordinary General Meeting ('EGM') of the Company will be held on Saturday, February 26, 2022 at 03:30 P.M. (IST) through Video Conferencing ('VC')/ Other Audio Visual Means ('OAVM') to transact the businesses that will be set forth in the Notice of EGM ('Notice').

In accordance with the MCA Circulars, the Notice will be sent only through electronic mode to those members whose e-mail ids are registered with the Company/ Depository Participants (DPs). The Notice will also be available on the website of the Company at www.airtel.com, on the website of KFin Technologies Private Limited ('Kfintech'), Company's RTA, at <https://evoting.kfintech.com> and on the websites of the stock exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively. Further, members can join and participate in the EGM through VC/ OAVM facility only. The instructions for joining and manner of participation in the EGM will be provided in the Notice. Members attending the EGM through VC/ OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

Members holding shares in physical form who have not yet registered their e-mail addresses with the Company are requested to register the same by following the procedure specified in the Notice i.e. either by registering through the link <https://ris.kfintech.com/clientsservices/mobileereg/mobileemailreg.aspx> or by writing to Kfintech at einward.ris@kfintech.com along with the following documents:

- scanned copy of signed request letter mentioning their name and address;
- scanned copy of the share certificate (front and back);
- self-attested scanned copy of PAN card; and
- self-attested scanned copy of any document (viz. Aadhar card, Driving License, Passport) in support of their address.

Members holding shares in dematerialized form are requested to register/ update their e-mail addresses with their relevant DPs. For the limited purpose of receiving the Notice, they may also temporarily register their e-mail addresses by following the procedure specified in the Notice i.e. by registering through the link <https://ris.kfintech.com/clientsservices/mobileereg/mobileemailreg.aspx>.

The Company will provide remote e-voting facility to all its members to cast their votes on the resolutions set forth in the Notice. Additionally, the Company will also provide the facility of voting through e-voting system during the EGM. The detailed procedure for casting votes through remote e-voting/ e-voting at the EGM shall be provided in the Notice.

This advertisement is being issued for the information and benefit of all the members of the Company in compliance with the MCA Circulars.

For **Bharti Airtel Limited**
Sd/-
Pankaj Tewari
Company Secretary

Place : New Delhi
Date : February 01, 2022

bharti

भारती एयरटेल लिमिटेड

CIN: L74899HR1995PLC095967

पंजी. कार्यालय: एयरटेल सेन्टर, प्लॉट नं. 16, उद्योग विहार, फेस-IV,
गुरुग्राम, हरियाणा - 122015, भारत;

कार्पोरेट कार्यालय: भारतीय क्रिसेन्ट, 1, नेल्सन मंडेला रोड, वसंत कुंज, फेस-II,
नई दिल्ली - 110070, भारत

दूरभाष: 91-124-4222222; फैक्स: 91-124-4248063

ईमेल: compliance.officer@bharti.in वेबसाइट: www.airtel.com



अतिविशिष्ट आम बैठक के सम्बंध में सूचना

कंपनी अधिनियम, 2013 के लागू प्रावधानों तथा उसके अंतर्गत बने नियमों एवं सेबी (सूचीकरण बाध्यतायें एवं प्रकटीकरण आवश्यकतायें) और कॉरपोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी साधारण परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, सं. 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, सं. 22/2020 दिनांक 15 जून, 2020, सं. 33/2020 दिनांक 28 सितम्बर, 2020, सं. 39/2020 दिनांक 31 दिसम्बर, 2020, सं. 10/2021 दिनांक 23 जून, 2021 और सं. 20/2021 दिनांक 08 दिसम्बर, 2021 ('एमसीए परिपत्रों') के अनुपालन में, कम्पनी की असाधारण आम बैठक ('ईजीएम') की सूचनापत्र में निर्धारित कारोबार को सम्पादित करने के लिए शनिवार, 26 फरवरी, 2022 को दोपहर 03.30 बजे (भा.मा.स.) वीडियो कान्फ्रेंसिंग ('वीसी')/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों ('ओएवीएम') से आयोजित की जाएगी।

एमसीए परिपत्रों के अनुपालन में, सूचनापत्र उन सभी सदस्यों को केवल ई-मेल के द्वारा भेजी जाएगी जिनके ई-मेल पते कंपनी / डिपोजिटरी प्रतिभागियों (डीपी) के साथ पंजीकृत हैं। सूचनापत्र कंपनी की वेबसाइट www.airtel.com, केफिन टेक्नोलॉजिस प्राइवेट लिमिटेड, कंपनी के आरटीए की वेबसाइट <https://evoting.kfintech.com/> और स्टॉक एक्सचेंज अर्थात् बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइटों क्रमशः www.bseindia.com व www.nseindia.com पर भी उपलब्ध होगी। इसके अतिरिक्त, सदस्य केवल वीसी / ओएवीएम सुविधा के माध्यम से ही ईजीएम में भाग ले सकते हैं। ईजीएम से जुड़ने के लिए निर्देश व भाग लेने का तरीका सूचनापत्र में दिया जाएगा। वीसी / ओएवीएम के माध्यम से ईजीएम में उपस्थित होने वाले सदस्यों की गणना कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के अंतर्गत कोरम की गणना के निर्धारण के उद्देश्य से की जाएगी।

भौतिक रूप में शेर रखने वाले सदस्य जिन्होंने कंपनी के साथ अपने ई-मेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं, वे सूचनापत्र में वर्णित प्रक्रिया को अपनाकर अपने ई-मेल पते <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx> पर पंजीकृत करा सकते हैं या निम्नलिखित दस्तावेजों, को केफिनटेक के ई-मेल पते : einward.ris@kfintech.com पर भेजकर पंजीकृत करा सकते हैं :

- अपने नाम व पते का उल्लेख करते हुए हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र की स्कैनड प्रति
- शेर प्रमाणपत्र (आगे व पीछे) की स्कैनड प्रति
- पैन कार्ड की स्व-सत्यापित स्कैनड प्रति, और
- अपने पते के समर्थन में कोई दस्तावेज (अर्थात् आधार कार्ड, झाइविंग लाइसेंस, पासपोर्ट) की स्व-सत्यापित स्कैनड प्रति।

डीमैट रूप में शेर रखने वाले सदस्यों से अपने संबंधित डीपी के साथ अपने ई-मेल पतों को रजिस्टर करने का अनुरोध किया जाता है। सूचनापत्र प्राप्त करने के सीमित उद्देश्य के लिए, वे सूचनापत्र में वर्णित प्रक्रिया को अपनाकर अपने ई-मेल पते अस्थायी रूप से दिये हुए लिंक : <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx> पर पंजीकृत कर सकते हैं।

कंपनी सूचनापत्र में वर्णित प्रस्तावों पर वोट डालने के लिए अपने सभी सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान करेगी। इसके अतिरिक्त कंपनी ईजीएम के दौरान ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से भी वोटिंग की सुविधा प्रदान करेगी। ईजीएम में रिमोट ई-वोटिंग / ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने की विस्तृत प्रक्रिया सूचनापत्र में दी गई है।

यह विज्ञापन एमसीए परिपत्रों के अनुपालन में कंपनी के सभी सदस्यों को सूचना व लाभ के लिए जारी किया जा रहा है।

कृते भारतीय एयरटेल लिमिटेड
हस्ता /-
पंकज तिवारी
कम्पनी सचिव

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 01 फरवरी, 2022